

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210600  
Stavba: montáž 6 ks. klimatizací

KSO:  
Místo: H.Brod Traťmistrovský okrsek

CC-CZ:  
Datum: 4. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Cena bez DPH			296 165,56
--------------	--	--	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	296 165,56	62 194,77
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	358 360,33
------------	---	-----	------------

---

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210600

Stavba: montáž 6 ks. klimatizací

Místo: H.Brod Traťmistrovský okrsek

Datum: 4. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>296 165,56</b>	<b>358 360,33</b>
HD210600	montáž 6 ks. klimatizací	296 165,56	358 360,33

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

montáž 6 ks. klimatizací

Místo: H.Brod Traťmistrovský okrsek

Datum: 4. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

296 165,56

D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 811,63	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 646,78	
1	K	611-R1	Zednické práce (zednické přípomoci, zapravení, omítky)	soubor	1,000	1 180,00	1 180,00	
	PP		Zednické práce (zednické přípomoci, zapravení, omítky)					
	W		zapravení omítek a proslupů zdí					
	VV		1		1,000			
2	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	2,000	1 307,97	2 615,94	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m					
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	90,000	127,70	11 493,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	W		kompletní úklid během i po provedení prací, včetně zakrývání					
	VV		vybavení apod.					
	VV		90		90,000			
4	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	1,000	3 357,84	3 357,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm					
	W		veškeré prostupy					
	VV		1		1,000			
D	997		Přesun sutě				129,59	
5	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,031	829,98	25,73	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m					
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,031	276,57	8,57	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,620	12,10	7,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,062*10		0,620			
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,062	1 416,00	87,79	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				35,26	
9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,104	339,04	35,26	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				277 353,93	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				8 237,63	
10	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	10,000	81,40	814,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm					
11	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	10,000	17,23	172,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm					
	VV		9,52380952380952*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		10,000			
12	K	741120101	Montáž vodičů Cu izolovaných plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	10,000	13,52	135,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 16 mm2					
13	M	PKB.711021	CYKY-J 3x2,5	km	0,010	30 085,98	300,86	
	PP		CYKY-J 3x2,5					
	VV		0,00869565217391304*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		0,010			
14	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 758,01	6 758,01	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
	VV		revize s osvědčením "D"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		včetně protokolu a výchozí revize ÚTZ a průkazu způsobilosti ÚTZ					
	W		1		1,000			
15	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	69,325	0,83	57,26	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	751	Vzduchotechnika				245 865,03	
16	K	751613141-R	Montáž hadice pro odvod kondenzátu	kus	2,000	149,16	298,32	
	PP		Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu hadice					
17	M	48481004-R	hadice pro odvod kondenzátu	m	10,000	165,20	1 652,00	
	PP		hadice pro odvod kondenzátu					
18	K	751711112	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 5 kW	kus	6,000	1 278,09	7 668,54	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) přes 3,5 do 5 kW (přes 35 do 50 m <sup>3</sup> )					
	VV		2 sestavy					
	W		2*3		6,000			
19	M	42952001-R	jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 3,5kW	kus	2,000	94 518,00	189 036,00	
	PP		jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 3,5kW					
	W		2 sestavy					
	VV		referenční jednotka Mitsubishi 3x MSZ-EF25VG/K-W + MXZ-3F54VF					
	VV		<a href="https://www.domintex.cz/klimatizace-mitsubishi-75kw-3xmsz-ef25vg-k-w/">https://www.domintex.cz/klimatizace-mitsubishi-75kw-3xmsz-ef25vg-k-w/</a>					
	VV		1+1		2,000			
20	K	751721112	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 3 vnitřních jednotek)	kus	2,000	5 212,84	10 425,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 3 vnitřních jednotek					
	VV		2 sestavy					
	W		2		2,000			
21	K	751791111	Montáž měděného potrubí předizolovaného 6 (1/4" x 0,8)	m	60,000	99,86	5 991,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž napojovacího potrubí měděného předizolovaného, D mm (" x tl. stěny) 6 (1/4" x 0,8)					
22	M	42981907-R	trubka předizolovaná Cu 1/4" (6 mm), stěna tl. 0,8 mm, izolace 9 mm	m	61,800	55,22	3 412,60	
	PP		trubka předizolovaná Cu 1/4" (6 mm), stěna tl. 0,8 mm, izolace 9 mm					
23	K	751791112	Montáž měděného potrubí předizolovaného 10 (3/8" x 0,8)	m	60,000	109,32	6 559,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž napojovacího potrubí měděného předizolovaného, D mm (" x tl. stěny) 10 (3/8" x 0,8)					
24	M	42981908-R	trubka předizolovaná Cu 3/8" (10 mm), stěna tl. 0,8 mm, izolace 9 mm	m	61,800	74,22	4 586,80	
	PP		trubka předizolovaná Cu 3/8" (10 mm), stěna tl. 0,8 mm, izolace 9 mm					
	VV		60*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		61,800			
25	K	751-R2.1	Doplnění chladiva do systému R 32	kg	3,500	2 336,40	8 177,40	
	PP		Doplnění chladiva do systému R 32					
26	K	751-R3	Lišta krycí 70 x 55 mm	m	30,000	147,50	4 425,00	
	PP		Lišta krycí 70 x 55 mm					
27	K	751-R4	Připojení vnitřních jednotek, komunik.kabeláží, ovladačů	soubor	1,000	2 360,00	2 360,00	
	PP		Připojení vnitřních jednotek, komunik.kabeláží, ovladačů					
28	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	2 072,826	0,61	1 271,89	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				8 898,34	
29	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	20,000	110,29	2 205,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg					
	VV		2 sestavy					
	W		2*10		20,000			
30	M	767-R1	ocelová kce pod venkovní jednotku	soubor	2,000	2 950,00	5 900,00	
	PP		ocelová kce pod venkovní jednotku					
	VV		2 sestavy					
	VV		konzola pod venkovní jednotku - kompletní, žárově zinkovaná, včetně ukotvení - umístění na fasádě					
	VV		2		2,000			
31	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,501	1 581,92	792,54	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				14 352,93	
32	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	60,000	18,15	1 089,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		zapravení po montáži vnitřní jednotky a kabeláží					
	VV		60		60,000			
33	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	60,000	73,42	4 405,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		zapravení po montáži vnitřní jednotky a kabeláží					
	VV		60		60,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					8 858,73
34	K	HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení	hod	1,000	468,33	468,33	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení					
	W		zaškolení obsluhy					
	W		1		1,000			
35	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	4,000	599,00	2 396,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik					
	W		4		4,000			
36	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	10,000	599,44	5 994,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný					
	W		schematický zakres do PD					
	W		10		10,000			

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1917532

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** b854b3c4-dedd-4f57-9542-7d1eaf5efb0a

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 11.08.2021 12:29:01



e05d5d50-768e-4040-a566-a6eb0e92affd